21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    31.03.2017                №  11
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюг-ского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 27.02.2009 № 25

Руководствуясь статьями 21, 46, 47 Устава Великоустюгского муниципального района

 Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального района, утвержденное решением Великоустюгской Думы от 27.02.2009 № 25 следующие изменения:

1.1. В пункте 8.4. статьи 19 слова: «предусмотренный бюджетным законодательством на соответствующий финансовый год» заменить словами: «за предыдущий год в соответствии с индексом потребительских цен по России, установленный Федеральной службой государственной статистики».

1.2. В абзаце 4 пункта 2 статьи 26 слово «начальная» заменить словом «предполагаемая».

1.3. Статью 26 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества устанавливается в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже муниципального имущества прошло не более чем шесть месяцев».

1.4. Пункт 2 статьи 30.1. дополнить подпунктом 2.8. следующего содержания:

«2.8. выявленное в ходе инвентаризации».

1.5. Подпункт 3.3. пункта 3 статьи 30.1. дополнить цифрами «2.8».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                  В.Б. Хромцов